
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

ECG KP 2150 Stripe
Kaffee-Filtermaschine
Product code: 100002073534
EAN: 8592131309821









Kaffeemaschine für Filterkaffee
Zubereitung von bis zu 12 Tassen Kaffee auf einmal
Wassertank mit einem Volumen von 1,55 l
Möglichkeit zur Teezubereitung

 Abnehmbarer, dauerhaft waschbarer
Nylonfilter

 Temperaturerhaltungsfunktion

 Anti-Tropf-Funktion – verhindert das
Tropfen des Getränks, wenn der

Glaskessel entfernt wird
 Wassermengenanzeige

 Schalter mit LED-Anzeige

 Schutz vor Überhitzung

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Technische Parameter

Anschlusswert (W) 830-980

Dauerbetrieb bis zu 38 Minuten

Kabellänge (cm) 70

Geräuschpegel (dB) -

Produktbeschreibung

Kannenvolumen (l) 1.5

Filter Ja

Herausnehmbarer/abwaschbarer
Filter Ja/Ja

Drip-Stop-System Ja

Warmhalte-Funktion Ja

Wasserstandsanzeiger Ja

Optische
Betriebsanzeige Ja

rutschhemmende
Füße Ja

Startzeitvorwahl Nein

Design

Farbe Schwarz/Edelstahl

Material Kunststoff/Glas

Kannentyp Glas

Zubehör

Auswaschbarer Filter Ja

Dosierlöffel Ja

220

215

340

1.81

Gewicht & größe
BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

222

350

227

2,55

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)

https://ecg-electro.eu/

