



ECG KP 2150 Stripe

Kaffee-Filtermaschine

Product code: 100002073534
EAN: 8592131309821

- Die Möglichkeit, bis zu 10 Tassen Kaffee auf einmal zuzubereiten
- Teezubereitungsfunktion als Bonus
- Waschbarer Nylonfilter
- Hochwertiges Glas kombiniert mit robusten Kunststoff- und Chromelementen
- Das elegante Erscheinungsbild der Design-Edition der Frühstückshelfer ECG Stripe

- Ein eleganter Look, der zur Design-Edition der ECG Stripe-Frühstücksgeräte passt
- Aus Glas und robustem Hochglanz-Kunststoff, komplett mit stilvollen Chromelementen
- Hochwertige 1,5-Liter-Teekanne aus Glas (mit verschließbarem Deckel)
- Möglichkeit, bis zu 10 Tassen Kaffee auf einmal zuzubereiten
- Spezielle Funktion zum Aufbrühen von Tee

- Permanent waschbarer Nylonfilter (herausnehmbar)
- Praktische Temperaturhaltefunktion
- Drip-Stop-System, das verhindert, dass das Getränk tropft, wenn die Glaskanne entnommen wird
- Wassermengenanzeige
- Schalter mit LED-Anzeige
- Rutschfeste Füße für perfekte Stabilität
- Sicherheitsschutz gegen Überhitzung
- Wärmeisolierter Griff
- Möglichkeit, den Glaskessel in der Spülmaschine zu reinigen
- Im Lieferumfang ist ein praktischer Messbecher für gemahlenen Kaffee enthalten
- Leistung 830-980 W
- Nennspannung 220-240 V (50/60 Hz)
- Länge des Zuleitungskabels 70 cm

Technische Parameter

Anschlusswert (W)	830-980
Dauerbetrieb	bis zu 38 Minuten
Kabellänge (cm)	70
Geräuschpegel (dB)	-

Produktbeschreibung

Kannenvolumen (l)	1.5
Filter	Ja
Herausnehmbarer/abwaschbarer Filter	Ja/Ja
Drip-Stop-System	Ja
Warmhalte-Funktion	Ja
Wasserstandsanzeiger	Ja
Optische Betriebsanzeige	Ja
rutschhemmende Füße	Ja
Startzeitvorwahl	Nein

Design

Farbe	Schwarz/Edelstahl
Material	Kunststoff/Glas
Kannentyp	Glas

Zubehör

Auswaschbarer Filter	Ja
Dosierlöffel	Ja

Gewicht & Größe

BREITE (MM)	220
HÖHE (MM)	215
LÄNGE (MM)	340
GEWICHT (KG)	1.81

Gewicht & Größe (Brutto)

BREITE MIT VERPACKUNG (MM)	222
HÖHE MIT VERPACKUNG (MM)	350
TIEFE MIT VERPACKUNG (MM)	
GEWICHT MIT VERPACKUNG (KG)	2.55

Toller Kaffee für die ganze Familie oder Gäste

Stellen Sie sich vor, Sie hätten zu Hause oder im Büro jederzeit einen unwiderstehlichen Kaffee zur Hand, dessen berauschendes Aroma Sie schon von Weitem anlockt. Mit der Kaffeemaschine **ECG KP 2150 Stripe** wird diese Idee Wirklichkeit. Mit dieser Filterkaffeemaschine aus der Designserie ECG Stripe können Sie **bis zu 12 Tassen auf einmal** zubereiten – dank der **1,5 Liter fassenden Glaskanne** mit praktischer



Wasserstandsanzeige bereiten Sie ganz einfach für die ganze Familie, alle Kollegen oder auch viele Besucher ein aromatisches Getränk nach Ihrem Geschmack zu. Dieses Gerät bietet Ihnen über eine spezielle Funktion neben Kaffee auch die Möglichkeit, heißen Tee zuzubereiten. Jeder wird seinen eigenen Weg damit finden. In puncto Design überzeugt die Kaffeemaschine durch eine edle Verarbeitung aus **Edelglas, robustem Hochglanz-Kunststoff** und edlen **Chrom-Elementen**. Diese Materialien sorgen nicht nur für eine schöne Optik, sondern auch für eine lange Lebensdauer, zuverlässige Funktion und die nötige Strapazierfähigkeit.



Hält die optimale Temperatur aufrecht

Mit dieser Kaffeemaschine haben Sie Ihren Lieblingskaffee in idealer Temperatur, egal ob Sie ihn direkt nach der Zubereitung trinken oder etwas später genießen möchten. Der ECG KP 2150 Stripe verfügt außerdem über eine praktische Temperaturhaltefunktion.

Problemlose Wartung und sicherer Betrieb

Bei der Entwicklung der Filterkaffeemaschine ECG KP 2150 Stripe standen Ihr Komfort und Ihre Sicherheit im Vordergrund. Sein **Nylonfilter** ist leicht waschbar. Dank des **Tropf-Stop**-Systems kommt es zu keinem ungewollten Nachtropfen des Getränks beim Entnehmen des Wasserkochers. Und Sie können den Glaswasserkocher bedenkenlos in der Spülmaschine reinigen. Stabile **Anti-Rutsch-Füße** sorgen im Zusammenspiel mit dem **wärmeisolierten Griff** oder dem eingebauten **Überhitzungsschutz** dafür, dass das Arbeiten mit der Kaffeemaschine jederzeit sicher ist. Über den **Ein-/Ausschalter mit LED-Anzeige** behalten Sie den aktuellen Betrieb der Kaffeemaschine im Blick.



ECG Stripe: eine Designserie für das perfekte Frühstück

Die Filterkaffeemaschine ECG KP 2150 ist Teil der **Stripe-Designserie**, die für die bequeme Zubereitung eines perfekten Frühstücks entwickelt wurde. Dazu gehören auch schicke Wasserkocher oder ein eleganter Toaster – ergänzen Sie Ihre Küchenausstattung mit diesen Gadgets und genießen Sie alle ihre Vorteile. Die Kleingeräte dieser Serie erleichtern das tägliche Morgenritual ungemein und lassen sich darüber hinaus gut in der Küche kombinieren.

